
Nejšťastnější za mou přímluvu v soudný den bude
ten, kdo upřímně ve svém srdci říkal: není boha

kromě Boha.”

Abú Hurajra (ať je s ním Bůh spokojen) vyprávěl, že se zeptal: „Posle Boží, kdo bude v
soudný den nejšťastnější za tvou přímluvu? A Posel Boží (ať mu Bůh žehná a dá mír) řekl:

„Myslel jsem si, Abú Hurajro, že se mě na to nezeptá nikdo jiný než ty, protože jsem
viděl tvou snahu vše se dozvědět. Nejšťastnější za mou přímluvu v soudný den bude ten,

kdo upřímně ve svém srdci říkal: není boha kromě Boha.”
[Správný(Sahíh)] [Zaznamenal ho Al-Buchárí]

Prorok (ať mu Bůh žehná a dá mír) řekl, že nejšťastnější za jeho přímluvu v soudný den bude
ten, kdo upřímně ve svém srdci říkal: není boha kromě Boha, tzn. že neuctíval nikoho jiného
než Boha, nic k Němu nepřidružoval a ani se nepředváděl před lidmi.

https://sunnah.global/hadeeth/cs/show/3414

 

https://sunnah.global/hadeeth/
https://sunnah.global/hadeeth/cs/show/3414
https://alnajat.org.kw
https://edc.org.kw

